Spese per investimenti materiali 76.000,00 74.374,33 

266.332,80 29.666,01 4.001,19 Servizi di Consulenza 224.000,00 221.624,48 

Totali 300.000,00 295.998,81   

Art.2 

Con riferimento all’operazione di cui al precedente art. 1, è concesso in via definitiva il contributo pari a euro  295.998,81  

(duecentonovantacinquemilanovecentonovantotto/81), a valere sugli impegni assunti con il D.D.G. n. 1752/6.S del 

27/10/2022 di euro 300.000,00 IVA inclusa, azione 1.3.2 del PO FESR 2014 - 2020 interventi CLLD in favore del G.A.L. 

Golfo di Castellammare codice fiscale n. 02412500817 con sede legale in Alcamo (TP), Via Porta Stella n. 47/49, C.A.P. 

91011, CUP G77F22000000006, Codice CaronteSI_1_31127, PRATT 4269, e si autorizza il pagamento del saldo pari a 

euro 29.666,01 (ventinovemilaseicentosessantasei/01) a valere sull’impegno n. 9/2023 capitolo di spesa 742890 Codice 

finanziario U.2.03.01.02.999, mediante accreditamento sul conto sul conto IBAN: IT 62 B 08946 81780 000 000490566. 
Art. 3 

E’ accertata una economia di spesa pari a euro 4.001,19 (quattromilauno/19) a valere sull’impegno n.9/2023 capitolo di spesa 

742890, Codice finanziario U.2.03.01.02.999 per l’operazione “Living Lab Golfo di Castellammare” del CLLD GOLFO DI 

CASTELLAMMARE del G.A.L. Golfo di Castellammare Codice CaronteSI_1_31127, pari alla differenza tra il contributo